SCHRAMMUS (Chr.-God.), anno 1781. — Argumenta et Summaria edidit in variis opera Tertulliani, I, 65. Præfat., 1198, 1248.

SCHURTZFLEISCHUS (Conrad.-Sam.), eruditus philologus Corbaci natus an. 1641, et an. 1708 obiit. Opera

Hrotsvitæ virginis edidit. — Epist. dedic., CXXXVII, 942. Præfatio ad lectorem, 945. Hrotsvita litteras Latinas et etiam Græcas didicit, 944. Eam fuisse genere Saxonicæ, 945. Non autem Anglicam ut vult Lanrentius Humfredus, 946. De Hilda arca, 948. Quo anno Hilda decesserit, 951. Series abbatibus arum Gandersheimensium, 955. Quædam observationes in Hrotsvitæ opera, 959 *et seqq.*

SCHUTZIUS (Chr.-Gottfred.), philologus et litterarum peritus, natus Dederstadt Prussicæ an. 1747, et mortuus 1832. In Academia Jenensi litteras humanas et eloquentiam professus. Auctor est *Judicis Latinitatis Tertullianicæ*, II, 1251; de cujus opinione, II, 1250. Alia scripta in Tertullianum idem edidit, I, 65 et 66, circa an. 1760, præfat.

SCULTETUS sive SCHULTZIUS (Barthol.) Geritizæ natus an. 1540, et defunctus an. 1610. Ipsi est analysis libri de Ira Dei. Lactantii, VII, 77.

SELDENUS (Joannes), eruditus archæologus in Anglia natus an. 1584, et an. 1651 mortuus. — Monumentum in lege Willelmi Conquestoris, CXLIX, 291. — Notæ in Historiam novorum, auctore Eadmo monacho, CLIX, 525.

SEMLERUS (J. Salomon), theologus inter Calvinistas doctissimus, Saalfeldæ urbis Saxonizæ natus an. 1725, et Halleæ mortuus 1791. Correcciones et notas criticas Tertulliani operibus a licet, I, 10. — Notæ ad sancti Isidori Etymologias, LXXXII, 849 *et seqq.*

SERRARIUS. Præfatio ad snam epistolarum sancti Bonifacii recensionem. LXXXIX, 671. De harum epistolarum utilitate, *ibid.* De manuscriptis et præcipuo hujus operis exemplari, 672. De istarum epistolarum stylo, 673.

SIRMONDUS (Jac.), eruditus clarissimus, e cong. leon. Ricomagii Avernorum natus an. 1539, et defunctus 1601. Commodatim scripta prior typis mandavit, V, 196. — Notæ posthumæ in quasdam epistolas sancti Innocentii papæ, XX, 633 *et seqq.* — Præfatio ad sancti Augustini sermo sermones ex antiquis exemplaribus collectos, an. 1631, XLVII, 382. Animadversiones in unumquemque sermonem, *ibid.* *et seqq.* — Sirmondus opera sancti Prosperi Aquitani edidit cum notis Parisiis, an. 1619. — Præfatio in sancti Prosperi opera, II, 9. De variis editionibus, *ibid.* Quid in hac edit. peractum sit, 15. De ordine operum, *ibid.* De quibusdam dubiis, 15. — Admonitio in epistolam sancti Prosperi ad S. August., LI, 53. Item in ejus epist. ad Ruin. 73. In carmen *De Ingratis*, 60. Item in duo Epigrammata, 147. In Eptaphion Nestorianæ et Pelagianæ hæresion, 151. In responsiones pro Augustino, 155. In responsiones ad capitula, 173. In responsiones ad excerpta Genensium, 183. In lib. *De grat. et lib. Arbit.* 201. In lib. *Contra collatorem*, 211. In Psalmorum expositionem, 275. In lib. *Sententiarum*, 425. In lib. *Epigrammatum*, 495. In Chronicum, 531. In Confessionem, 607. In poema ad uxorem, 609. In carmen de Providentia, 615. In lib. *De vocatione gentium*, 639. In cano. Concil. Arausii *De grat. et lib. arbit.*, 711. In lib. *De promissionibus Dei et prædictionibus*, 729. In novum chronicon, 837.